CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
[bookmark: đơn_xin_việc_5]ĐƠN XIN VIỆC
Kính gửi: Ban Giám đốc Spa Hoàn Mỹ
Tôi tên: Nguyễn Văn Thành Nam ☑, Nữ ☐
Sinh ngày 25 tháng 06 năm 1992 Tại: Hải Phòng
CCCD số: 031092005678 cấp ngày 10/09/2020
Nơi cấp: Cục Cảnh sát QLHC về TTXH
Hiện cư ngụ tại: 123 Lạch Tray, Quận Ngô Quyền, TP. Hải Phòng
Số điện thoại: 0976543210
Trình độ văn hóa: 12/12 Ngoại ngữ: Không
Trình độ chuyên môn: Chứng chỉ nghiệp vụ bảo vệ do Bộ Công an cấp
Tình trạng sức khỏe: Tốt, khỏe mạnh
Kinh nghiệm làm việc:
· 4 năm làm bảo vệ tại trung tâm thương mại và spa cao cấp
· Kỹ năng kiểm soát an ninh, hướng dẫn khách đỗ xe
· Xử lý tình huống khẩn cấp, phòng cháy chữa cháy
· Thái độ lịch sự, thân thiện với khách hàng
· Nắm vững quy trình bảo vệ cơ sở kinh doanh dịch vụ
Hiện nay tôi mong muốn ứng tuyển vào vị trí Bảo vệ Spa tại Spa. Với sức khỏe tốt, tinh thần trách nhiệm cao và kinh nghiệm làm việc tại các cơ sở dịch vụ cao cấp, tôi tin rằng mình có thể đảm bảo an ninh và tạo cảm giác an toàn cho khách hàng.
Nếu được nhận, tôi xin cam đoan thực hiện đầy đủ các công việc được giao và chấp hành nghiêm túc các chủ trương chính sách của Nhà nước cũng như nội quy, kỷ luật của Spa.
Kính mong Ban Giám đốc xem xét và cho tôi cơ hội được phục vụ.
Tôi xin chân thành cảm ơn!
Hải Phòng, ngày 07 tháng 02 năm 2026
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)
Nguyễn Văn Thành